
 平成30年1月17日 

ご担当者 各位 

㈱オリコミ南日本新聞サービス 

鹿児島市南栄３-６-８ 

 TEL０９９-２６７-４４１５ 

 

 

「みなポス」 事業内容変更のご案内 

 

 

新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨年４月から運用しております「みなポス」の事業内容が、一部変更にな

りますのでご案内いたします。 

「みなポス」は、南日本新聞社が発行するフリーペーパー「フェリア！」に広告

を折り込んでポスティングする事業です。 

 

現在、「みなポス」は新聞折り込みとセットで受注しておりますが、平成３０年４

月から、「みなポス」単独でも受注することにいたしました。納期・折込単価等の変

更はなく、南日本新聞未読世帯のみに情報を届けることができ、クライアント様の

新たな販売促進ツールとしてご活用いただけると思っております。新聞折り込みと

のセット受注も引き続き行います。 

なお、開始日より前に「みなポス」をご検討されているクライアント様がいらっ

しゃいましたら、お受けすることは可能ですのでご相談ください。 

 

記 

 

◆開始日 平成３０年４月７日発行「フェリア」より 

 

◆内 容 「みなポス」単独配布 

 

 

お問い合わせなどございましたら、ご連絡ください。 

 よろしくお願いいたします。 

 

※「みなポス」のカレンダーと部数表を同封いたします。 

以上 


